

# Værnedamsvej 14 Holding ApS

Egtoftevej 1A, 2950 Vedbæk

(CVR-nr. 27 08 81 20)

---

Årsrapport for 2013/14

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den / 2014

---

dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

|                           | <b>Side</b> |
|---------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger:</b>       |             |
| Ledelsespåtegning         | 3           |
| <b>Ledelsesberetning:</b> |             |
| Selskabsoplysninger       | 4           |
| Ledelsesberetning         | 5           |
| <b>Årsregnskab:</b>       |             |
| Anvendt regnskabspraksis  | 6 - 7       |
| Resultatopgørelse         | 8           |
| Balance                   | 9 - 10      |
| Noter                     | 11 - 12     |

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Værnedamsvej 14 Holding ApS  
c/o Bækgården  
Egtoftevej 1A  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 27 08 81 20  
Regnskabsåret 1. maj - 30. april

**Direktion** Jesper Tullin

**Bestyrelse** Ernest Schuster, formand  
Jesper Tullin  
Lise-Lotte Tullin

## **LEDELSEBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje andele i selskaber, der ejer fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør for året et overskud på kr. 308.983 efter skat, hvilket er som forventet.

### **Going Concern**

Med hensyn til usikkerheden om selskabets evne til at fortsætte driften henvises til note 1 i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke i regnskabsåret været usædvanlige forhold.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**RESULTATOPGØRELSE for perioden 1. maj 2013 - 30. april 2014**

|  | <u>Note</u> | <u>2013/14</u><br><u>kr.</u> | <u>2012/13</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre eksterne omkostninger                                |             | 125                          | -1.000                       |
| <b>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</b>                            |             | <b>125</b>                   | <b>-1.000</b>                |
| Resultat af kapitalandele                                  | 3           | 315.177                      | -437.460                     |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>                     |             | <b>315.302</b>               | <b>-438.460</b>              |
| Finansielle omkostninger - tilknyttede virksomheder        |             | -6.734                       | -6.101                       |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b>                                   |             | <b>308.568</b>               | <b>-444.561</b>              |
| Skat af årets resultat                                     | 2           | 415                          | 1.549                        |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                      |             | <b><u>308.983</u></b>        | <b><u>-443.012</u></b>       |
| <b>Resultatdisponering</b>                                 |             |                              |                              |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                     |             |                              |                              |
| Overført til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele |             | 315.177                      | -437.460                     |
| Overført Resultat  |             | -6.194                       | -5.552                       |
|  |             | <b><u>308.983</u></b>        | <b><u>-443.012</u></b>       |

**BALANCE pr. 30. april 2014****AKTIVER:**

|  | <u>Note</u> | <u>2013/14</u><br><u>kr.</u> | <u>2012/13</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3           | 1.784.791                    | 1.469.614                    |
| <b>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER, I ALT</b>  |             | <b>1.784.791</b>             | <b>1.469.614</b>             |
| <b>ANLÆGSAKTIVER, I ALT</b>              |             | <b>1.784.791</b>             | <b>1.469.614</b>             |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      |             | 1.964                        | 1.830                        |
| <b>TILGODEHAVENDER, I ALT</b>            |             | <b>1.964</b>                 | <b>1.830</b>                 |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER, I ALT</b>          |             | <b>1.964</b>                 | <b>1.830</b>                 |
| <b>AKTIVER, I ALT</b>                    |             | <b><u>1.786.755</u></b>      | <b><u>1.471.444</u></b>      |

**BALANCE pr. 30. april 2014****PASSIVER:**

|  | <b>Note</b> | <b>2013/14<br/>kr.</b> | <b>2012/13<br/>kr.</b> |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Anpartskapital   | 4           | 8.000.000              | 8.000.000              |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode         |             | 1.659.791              | 1.344.614              |
| Overført resultat  |             | -7.971.038             | -7.964.844             |
| <b>EGENKAPITAL, I ALT</b>                                      |             | <b>1.688.753</b>       | <b>1.379.770</b>       |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                              |             | 98.002                 | 88.174                 |
| Anden gæld   |             | 0                      | 3.500                  |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT</b>                   |             | <b>98.002</b>          | <b>91.674</b>          |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE, I ALT</b>                                |             | <b>98.002</b>          | <b>91.674</b>          |
| <b>PASSIVER, I ALT</b>   |             | <b>1.786.755</b>       | <b>1.471.444</b>       |
| <b>Væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af årsregnskabet</b> | 1           |                        |                        |
| <b>Eventualforpligtelse og andre noter</b>                     | 5 - 6       |                        |                        |

**NOTER****1. Væsentlige usikkerheder ved aflæggelse af årsregnskabet****Going concern**

Koncernens fortsatte drift afhænger af, hvorvidt der kan indgås en aftale, således at koncernen kan opnå den tilstrækkelige likviditet til at fortsætte sin drift og herunder indfri sine finansielle forpligtelser som minimum frem til 30. april 2015. Det har på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke været muligt for koncernen at opnå dokumentation for de opnåede positive tilkendegivelser om de fremtidige kreditfaciliteter, hvorfor der således er væsentlig og betydelig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Det er ledelsens forventning, at der kan opnås enighed om en samlet aftale om finansieringsforholdene for koncernen og har således valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Selskabets gæld består i overvejende grad af koncerninterne mellemregninger, og selskabets evne til at fortsætte afhænger derfor af, at der etableres en samlet ordning for koncernen.

|                                  | <b>2013/14</b> | <b>2012/13</b> |
|----------------------------------|----------------|----------------|
|                                  | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| <b>2. Skat af årets resultat</b> |                |                |
| Ændring af udskudt skat          | 0              | 0              |
| Aktuel skat                      | -415           | -1.549         |
|                                  | <u>-415</u>    | <u>-1.549</u>  |

**3. Finansielle anlægsaktiver**

|                                | <b>Kapitalandele<br/>i tilknyttede<br/>virksomheder</b> |
|--------------------------------|---|
| Kostpris primo                 | <u>125.000</u>  |
| Kostpris ultimo                | <u><b>125.000</b></u>                                   |
| Nettoopskrivninger primo       | 1.344.614   |
| Andel i årets resultat, netto  | <u>315.177</u>  |
| Nettoopskrivninger ultimo      | <u><b>1.659.791</b></u>                                 |
| Regnskabsmæssige værdi, ultimo | <u><b>1.784.791</b></u>                                 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter  
Ejendomsselskabet Værnedamsvej 14 ApS, 2950 Vedbæk 100,00%

**NOTER****4. Egenkapital**

Anpartskapitalen består af 8.000 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 regnskabsår:

|                              |                         |
|------------------------------|-------------------------|
| Anpartskapital 01.05.2005    | 125.000                 |
| Kapitalforhøjelse 29.04.2008 | <u>7.875.000</u>        |
| Anpartskapital 30.04.2014    | <u><b>8.000.000</b></u> |

|                    | Anparts-<br>kapital     | Reserve for<br>nettoopskrivning<br>af kapitalandele | Overført resultat        | Ialt                    |
|--------------------|-------------------------|---|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital primo  | 8.000.000               | 1.344.614   | -7.964.844               | 1.379.770               |
| Overført i året    | <u>0</u>                | <u>315.177</u>                                      | <u>-6.194</u>            | <u>308.983</u>          |
| Egenkapital ultimo | <u><b>8.000.000</b></u> | <u><b>1.659.791</b></u>                             | <u><b>-7.971.038</b></u> | <u><b>1.688.753</b></u> |

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FG AF 30.10.2012 A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskat og kildeskat, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere i sambeskatningskredsen.

**6. Negativ pledge**

Selskabet har forpligtet sig til ikke at opstarte yderligere aktiviteter eller stifte yderligere gæld uden forudgående aftale med selskabets bankforbindelse.